КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  8 декабря  2020 года 						№    53/19-6-РД

О признании утратившим силу решения Котовской районной Думы от 25.11.2009г.   № 16-РД «Об утверждении Положения о введении на территории Котовского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
(в редакции решений Котовской районной Думы Волгоградской области от 27.01.2010 № 1/7-РД, от 30.01.2017 № 14-РД, от 25.05.2017 № 37-РД, 27.04.2020 № 13-РД, от 04.06.2020 №22-РД)

Принято Котовской районной Думой 			8 декабря 2020 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Уставом Котовского муниципального района, Котовская районная Дума решила:
1. Признать утратившим силу решение Котовской районной Думы от 25.11.2009 N 16-РД "Об утверждении Положения о введении на территории Котовского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" с 01.01.2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель Котовской районной Думы			 И.М.Боровая